
ZARZĄDZENIE NR 96/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia.  

3. .Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia.  

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia.  

§ 2. 1.  Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.919.850,68 zł. w tym dochody 
bieżące 33.640.952,03 zł  oraz dochody majątkowe 1.278.898,65 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 46.071.150,60 zł. w tym 
wydatki bieżące  32.328.658,60  zł oraz wydatki majątkowe 13.742.492,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 2950C41C-D3C4-44DB-82D7-813B3780BCAE. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 96/FN/2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 878,00 20 554,00 88 432,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 554,00 20 554,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 554,00 20 554,00

Razem: 34 899 296,68 20 554,00 34 919 850,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2950C41C-D3C4-44DB-82D7-813B3780BCAE. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 96/FN/2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 051 950,00 0,00 5 051 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 006 950,00 0,00 5 006 950,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 280 000,00 420 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 -280 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 3 618 416,60 20 554,00 3 638 970,60

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 554,00 20 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 552,00 16 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 880,00 2 880,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 407,00 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 715,00 715,00

Razem: 46 050 596,60 20 554,00 46 071 150,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2950C41C-D3C4-44DB-82D7-813B3780BCAE. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 96/FN/2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r.

plan dochodow zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 073,00 20 554,00 74 627,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 554,00 20 554,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 554,00 20 554,00

Razem: 4 366 853,00 20 554,00 4 387 407,00

Strona 1 z 1

Id: 2950C41C-D3C4-44DB-82D7-813B3780BCAE. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 96/FN/2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r.

plan wydatków zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 073,00 20 554,00 74 627,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 554,00 20 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 552,00 16 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 880,00 2 880,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 407,00 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 715,00 715,00

Razem: 4 366 853,00 20 554,00 4 387 407,00

Strona 1 z 1

Id: 2950C41C-D3C4-44DB-82D7-813B3780BCAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany planowanych dochodów i wydatków na zadania zlecone:
W rozdz. 75056 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 20.554,00 zł na przeprowadzenie
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku.

Dokonuje się zmiany planowanych wydatków :

W rozdz. 60016 dokonuje się przeniesienia planu w wysokości 280.000,00 zł z §4300 do §4270 celem
zabezpieczenia środków na remonty ulic.

Id: 2950C41C-D3C4-44DB-82D7-813B3780BCAE. Podpisany Strona 1




